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                                               BASHKIA GJIROKASTËR 

Nr ________Prot                                                                                 Gjirokastër më  __. __.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

OE Bajro Bros SHPK me NIPT M11313029O me adresë: Rr. Ndre Mjeda,Kompleksi 

rezidencial “Magnet”, Pallati Lura,njesi sherbimi nr.1017 , Tiranë. 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar, Mall 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  REF: - 50992-06-12-2025 

  [“Matëriale Vegla Pune ] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13/06/2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [16/06//2025] [31]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1.OE 2AK Group SH.P.K me NIPT M42626404R me vlerë të ofertës së ofruar 1,260,305 (një 

milion e dyqind e gjashtëdhjet mijë e treqind e pesë) lekë pa tvsh. 

2.OE Bajro Bros Shpk me NIPT M11313029O me vlerë të ofertës së ofruar 1 081 275 (një 

milion e tetëdhjetë e një mijë e dyqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

3. OE BREGU COMPANY SHPK me NIPT L82729403H me vlerë të ofertës së ofruar 

1,229,900 [ Nje  milion e dyqind e njezet e nnente mije e nenteqind) lekë pa tvsh 

4.OE Herjol Xhagolli PF me NIPT K82020005B me vlerë të ofertës së ofruar 1 212 450(një 

milion e dyqind e dhymbëdhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë ) lekë pa tvsh. 
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5.OE OZAR CONSULTING SH.P.K me NIPT M12617601D me vlerë të ofertës së ofruar 1 

214 730 [ një milion e dyqind e katërmbëdhjetë mijë e shtatëqind e tridhjetë) lekë pa tvsh. 

 

6.OE SOFIA MYFTARI PF me NIPT K42611766Q me vlerë të ofertës së ofruar 1.355.500 (një 

milion e treqind e pesëdhjetë e pesë mijë e pesëqin) lekë pa tvsh. 

 
 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE BREGU COMPANY SHPK me NIPT L82729403H me vlerë të ofertës së ofruar 

1,229,900 [ Nje  milion e dyqind e njezet e nnente mije e nenteqind) lekë pa tvsh, nga 

shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiarë 

të paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik kishte mangësi dhe nuk i plotësonte të gjithë 

kriteret e përgjithshme dhe të vecanta të kualifikimit të përcaktuara në DST si më poshtë:  

 OE ka gabim në preventive: Ka përdorur çmime të ndryshme për të njëjtin zë. 

1. Jan përdorur cmime të ndryshme në 

zërat:2,12,13,14,16,21,22,24,25,26,27,28,30,34,36,37,45,46,49,50,57,61,62,68,69,70,71,72,74,

76,79,81,84. 

2. Mungon cmimi për zërin nr 15. 

Si rrjedhoj e kesaj, per shkak te cmimeve te ndryshme AK nuk mund te vlersoje dot 

kriterin per zbatimin e vlerave sipas kodeve buxhetore:  

V644AAB   133,300 

V626AAD  99,000 

V510AAD  230,690 

V452AAB  124,250 

V328AAC  208,200 

V426AAB  74,340 

V912AAB  250,000 

 OE nuk ploteson kriterin e DST-së : 2.2.2.Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin bilancet 

vjetore, për vitet financiare  , 2022, 2023 .2024 të shoqëruara me Akt Ekspertizen e 

Ekspertit Kontabel te Autorizuar, vetëm në rastin kur janë në kushtet e përcaktimeve të 

nenit 41, pika ”c”, te ligjit nr.10091 date 5.3.2009 ”Per auditimin ligjor, organizimin e 

profesionit te ekspertit kontabel te regjistruar dhe te kontabilistit te miratuar” i ndryshuar, 

ku bilancet e dy viteteve të njëpasnjëshme, nuk duhet të kenë raport negativ ndërmjet 

aktivit dhe pasivit 
OE I mungon bilanci  2024. 

OE BREGU COMPANY SHPK s’kualifikohet. 

 

2. OE OZAR CONSULTING SH.P.K me NIPT M12617601D me vlerë të ofertës së ofruar 1 

214 730 [ një milion e dyqind e katërmbëdhjetë mijë e shtatëqind e tridhjetë) lekë pa 

tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e 
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financiarë të paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik kishte mangësi dhe nuk i plotësonte 

të gjithë kriteret e përgjithshme dhe të vecanta të kualifikimit të përcaktuara në DST si më 

poshtë:  

 OE nuk ploteson kriterin e DST-së : 2.4 Operatori ekonomik duhet te deklaroje se merr 
persiper dorezimin e mallit brenda afatit sipas specifikimeve te percaktuara nga Autoriteti 
Kontraktor. 

OE nuk e ka paraqitur në SPE deklaratën. 

 OE nuk ploteson kriterin e DST-së . Në mbështetje të nenit 93 te LPP-së Nr 162/2020 “Për 

prokurimin publik” dhe të VKM nr 285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik, neni 82, Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur: - shumat absolute 

të të gjitha korrigjimeve janë më shumë se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar, si më 

poshtë: 

 

Vlera e saktë: 

Nr Emertimi Çmimi 

Sasia 

totale Vlera 

    

19   Fije per motokors (fi 3.5mm)  

               

60  

      

1,500  

               

90,000  

    

20   Fije per motokors (fi 4 mm)  

               

60  

      

1,500  

               

90,000  

Vlera gabim nga OE: 

Nr Emertimi Çmimi 

Sasia 

totale Vlera 

    

19   Fije per motokors (fi 3.5mm)  

               

60  

      

1,500                 90  

    

20   Fije per motokors (fi 4 mm)  

               

60  

      

1,500                 90  

 

OE ka gabim në preventive tek numri rendor 19 dhe 20 ne preventive . Nga ku rezulton se vlera 
e  përllogaritur e gabimit është me e madhe se 2%). 

OE OZAR CONSULTING SH.P.K s’kualifikohet. 
 

 

*  *  * 

 

7.Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE Bajro Bros SHPK me NIPT 

M11313029O me adresë: Rr. Ndre Mjeda,Kompleksi rezidencial “Magnet”, Pallati 

Lura,njesi sherbimi nr.1017 , Tiranë, me vlerë te ofertes së ofruar  1 081 275 (një milion e 

tetëdhjetë e një mijë e dyqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh.totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil Nebiaj 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


